
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 1 

 
DECRETO Nº 207/2023 DE 17 DE ABRIL DE 2023. 

 
"HOMOLOGA E TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2023, PARA COTRATAÇÃO 
DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, EM CARÁTER 
EMERGENCIAL E TEMPORÁRIO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, ESTADO DE SANTA CATARINA, 
no uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO: os princípios da transparência e publicidade dos atos 
administrativos; 

 

CONSIDERANDO: a realização de todas as fases classificatórias, bem como o 
exaurimento de todos os prazos recursais do processo de Chamamento Público n° 003/2023, 
que visa a classificação e contratação de auxiliar de serviços gerais, em caráter emergencial e 
temporário; 

 
DECRETA: 
  
Art. 1º - FICA homologado o resultado final do Chamamento Público n° 003/2023, 

conforme anexo I do presente ato. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, EM 17 DE 

ABRIL DE 2023. 
 
 
 
 
 

IVANIR JOSE POSSEBON 
Prefeito Municipal 

 
 

MELANIA MARIA GAMBETA MUSA 
Chefe de Departamento 

 

 
MAURO C. R. DOS SANTOS 

 Assessor Jurídico 

 
 
 

 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/


 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 2 

ANEXO I 

 

EDITAL 005 – CLASSIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO FINAL 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2023 
 
 

 
IVANIR JOSE POSSEBON, Prefeito do Município de Nova Itaberaba, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, visando contemplar os princípios da 

transparência, publicidade e impessoalidade, através da comissão de acompanhamento, 

TORNA PÚBLICO a classificação DEFINITIVA do Processo de Chamamento Público n° 

003/2023, para a contratação de auxiliar de serviços gerais, em caráter emergencial e 

temporário, conforme abaixo especificado.  

 

Nº de 

inscrição 

Candidatos Classificados Classificação 

004 Eliane Tressoldi Georgio 1º lugar 

008 Raquel da Rocha Severo 2º lugar 

001 Gabriela Rebonatto Franceschina 3º lugar 

003 Vanderleia Gomes Pires da Silva 4º lugar 

002 Valdecir Teló 5º lugar 

005 Daniela Kolher 6º lugar 

006 Patrícia Pereira de Mello 7º lugar 

009 André Luiz Schabarum 8º lugar 

 

Gabinete do Prefeito de Nova Itaberaba/SC, em 17 de abril de 2023. 
 

 
 

IVANIR JOSE POSSEBON 
Prefeito do Município de Nova Itaberaba 

 
 
 

MELÂNIA M. G. MUSA 
Presidente da Comissão de Acompanhamento 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

